
 
 

Vytvořeno  09.01.2020 15:16:38 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    29  

 

 
 

Příspěvek do 39. schůze Rady města Kuřimi konané dne 18.12.2019  
 
Rozhodnutí o přidělení zakázky - Bezpečnostní služba pro město Kuřim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Bc. Radek Jízdný - informatik 

Mgr. Radim Novák, DiS. - referent - krizové řízení  
 
Vedoucí odboru: Ing. Karel Torn CSc. - tajemník 

 
Důvodová zpráva:  
 

Podle vnitřní směrnice Rady města Kuřim č. S5/2019/RM o veřejných zakázkách, bylo zajišťujícím 
odborem KÚ realizováno zadávací řízení na výše uvedenou zakázku malého rozsahu. Zakázka bude 
v průběhu následujících tří let kryta finanční částkou z rozpočtu města ve výši 1.200.000 Kč z ORG 
9060000000. Výzva k podání nabídky byla dne 27. 11. 2019 zveřejněna prostřednictvím národního 
elektronického nástroje NEN, který je rovněž oficiálním profilem zadavatele města Kuřimi. Současně 
bylo přímou výzvou obesláno 5 kvalifikovaných dodavatelů. K hodnocení byly získány celkem 4 
nabídky. Nabídky prošly kontrolou při otevírání obálek, dále bylo komisí provedeno posouzení a 
hodnocení nabídek. Posouzení a hodnocení nabídek je uvedeno v příloze A. Návrh smlouvy o 
bezpečnostních službách je přiložen jako příloha B. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
s o u h l a s í 
 
s výsledkem hodnocení uvedeným ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku „Bezpečnostní služba pro město Kuřim č. ev. IV-KÚ-2019-003“ a souhlasí s uzavřením 
smlouvy o bezpečnostních službách na dobu určitou se společností MONIT plus, s. r. o., nám. 
Svobody 76/11, 602 00 Brno, IČ 27687660, která předložila nejvýhodnější nabídku v celkové 
hodnotě 1.030.920 Kč včetně DPH. 
 
Termín plnění: 3. 2. 2020 (KÚ) 



 
 

Vytvořeno  09.01.2020 15:16:38 2 

 
 
 
  

 
 
 



1 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ  A  HODNOCENÍ  NABÍDEK  

 

 

 

1. Jednání komise pro otevírání obálek  
Dne 11. 12. 2019, v 10:05 v sídle zadavatele byly postupně otevírány obálky s nabídkami, byla kontrolována jejich 
úplnost. Komise se sešla v počtu 5 členů a byla usnášeníschopná. Otevírání obálek proběhlo standardním způsobem. 
Nabídku odevzdali celkem 4 uchazeči. U otevírání obálek s nabídkami byl přítomen jeden zástupce společnosti, která 
předložila nabídku. Účastník je uveden v listině přítomných. 
 
Složení komise pro pro otevírání a hodnocení veřejné zakázky  
1. Mgr. Ing. Drago Sukalovský, 
2. Vlastislav Šubrt, 
3. Ing. Aleš Varmužka, 
4. Bc. Radek Jízdný, 
5. Mgr. Radim Novák, DiS. 
 
Seznam přijatých nabídek ve stanoveném termínu do 11.12.2019 - 10:00 hod. vč. kontroly úplnosti nabídek 
viz dokument „Kontrola úplnosti nabídek“ 
 
Komise jednohlasně zvolila jako svého předsedu pana Mgr. Ing. Draga Sukalovského, který s tímto souhlasí. 

   
Výzva k podání nabídky byla dne 27. 11. 2019 zveřejněna prostřednictvím národního elektronického nástroje NEN, 
který je rovněž oficiálním profilem zadavatele města Kuřimi. Současně bylo přímou výzvou obesláno 5 kvalifikovaných 
dodavatelů. V průběhu zadávacího řízení byl zpracován jeden dotaz potencionálního uchazeče, který se týkal 
možnosti otevřenosti formátů dokumentů zadávací dokumentace. 
 
Získané nabídky: 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje uchazeče – název, sídlo IČ uchazeče 
Nabídková cena díla 

v Kč s DPH 

1. WESTPOINT a. s., Slezská 2530/65a, Praha PSČ 130 00 25635603 1.182.654,- 

2. MONIT plus s.r.o., Nám. Svobody, 76/11, Brno PSČ 602 00 27687660 1.030.920,- 

3. AGEN-CE, s.r.o., Dobrovského 422/3, Vyškov PSČ 682 01 25520571 1.283.132,- 

4. OP Security s.r.o., třída Kpt. Jaroše 8, Brno PSČ 602 00 27744515 1.169.731,- 

 
 
Závěr hodnotící komise:   

Hodnotící komise podrobně prostudovala a posoudila předložené nabídky a doporučuje radě města, aby uchazeči č.2 
společnosti MONIT plus s. r.o., IČ: 27687660, Nám. Svobody 76/11, PSČ 602 00 Brno, která splňuje všechny 
zadávací podmínky a jejíž nabídková cena je nejnižší, byla přidělena zakázka ev.č. IV-KÚ-2019-003 v celkové 
hodnotě 1.030.920,- Kč s DPH.    
 

 
 
Podpisy členů hodnotící komise: 
 
1. Mgr. Ing. Drago Sukalovský, 
 

Předmět (název) zakázky: „Bezpečnostní služba pro město Kuřim“ 

Evidenční číslo zakázky: IV-KÚ-2019-003 

Zadavatel Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

Zajištující pracovník: Mgr. Radim Novák, DiS., Bc. Radek Jízdný 



2 

 

2. Vlastislav Šubrt, 
 
3. Ing. Aleš Varmužka, 
 
4. Bc. Radek Jízdný, 
 
5. Mgr. Radim Novák, DiS. 
 
 
 
 
 
V Kuřimi dne 11.12.2019 
 
 
 
Zapsal: Bc. Radek Jízdný         


	Zpráva
	A - zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

